
  
 
 
Rakenna Kalevan Sampo 

 
Kalevan tekniikka-tiimi julistaa taitavin ja kekseliäin leirirakennelma kilpailun alkaneeksi. Leirin kahtena 
ensimmäisenä päivänä leiriläiset rakentavat omaa savuaan. Rakennelmiin on leirin puolesta varattu 
lautaa ja riukua, muut tarvikkeet on tuotava leirille itse. HUOM! Rakennusleirin aikana omia savuja ei 
ole mahdollista rakentaa. Toivomme myös, että leirirakennelmat olisivat oikeasti tarpojien, samoajien ja 
vaeltajien kättentyötä ja heidän luomiaan. Uljain ja luovin savu palkitaan Scout Talent- finaalissa. 
 
 
Kaikki suunnittelu ja etukäteisvalmistelu on sallittua leiriohjeen ja partiohengen puitteissa. Kilpailu on 
tarkoitus toteuttaa leirin rakentelujaksojen aikana, niin ettei ne häiritse pakollisia leirirakennelmia. 
Kilpailu päättyy leirillä 1.8.2010 iltaan mennessä. Tämän jälkeen rakennelma on ilonamme loppuleirin 
ajan.  
 
Tarkoituksena on saada savunne erottumaan muista savuista viettelevän pelin tai rakennelman avulla. 
Rakennelman ei siis tarvitse olla mikään äärimmäisen iso kooltaan pärjätäkseen, vaan  
 
voiton vie tyylikkäin, toimivin ja partioleirillä tarpeellisin kapine. 
 
Kilpailuun ei ole syytä osallistua verenmaku suussa, vaan partion perinteisen kilpailuvietin takia. Parhaat 
toki saavat julkisuutta ja palkitaan leirillä! 
 
 
Lisätietoja saatte: 
Kalevan tekniikan kysy & vastaa palsta: kalevantekniikka.vuodatus.net 
   salasana tänne on: kovakolli 
 
Myös:  Joni Palkio  joni.palkio@partio.fi  044-557 4382 
 Kalle Bergholm kalle.bergholm@partio.fi  0400-997326  

 
Lisätietoa ja esittelyvideot osoitteesta www.kilke.fi/alaleirit/kaleva sekä oman kylänne kyläpäälliköltä. 
 
Tekniikka antaa seuraavat materiaalit savun käyttöön: 
 
ranka (halkaisija noin 5-10cm) 50metriä/savu  
lauta 22x100    10metriä/savu 
2x4 puu   10metriä/savu 
sidosnarua 
nauloja 
Loput tarvittavat materiaalit hankkii ja toimittaa savut itse 
 
 
Liitteessä on ajatuksia kuvien muodossa jo keksityistä hyvistä rakennelmista edellisiltä leireiltä: 
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Jalkalihasten vahvistusta    Klassinen kyläkeinu 
  

        
Lepo on leirillä tärkeä hetki Keinuminen on kaikista kivaa 

 
Salkopallosta saa vaikka olympialajin 


